СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О проекте решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское

 « О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Кондинское»

В целях приведения устава городского поселения Кондинское в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 06.04.2009  № 44   «Об утверждении Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципального образовании городское поселение Кондинское»,  Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Одобрить проект  решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Кондинское» (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением  «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кондинское», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кондинское «Об утверждении Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципального образовании городское поселение Кондинское» от 06.04.2009  №44.
3. Контроль за выполнением решения возложить на главного специалиста администрации городского поселения Кондинское Г.Н.Доронину.
Глава городского
поселения Кондинское

      И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

26  июля 2011 года

№ 206

Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Кондинское

от 26 июля 2011 года № 206
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
«О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Кондинское»
В целях приведения устава городского поселения Кондинское в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 06.04.2009  № 44   «Об утверждении Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципального образовании городское поселение Кондинское»,  Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Принять изменения и дополнения в устав городского поселения Кондинское (приложение).

2. Настоящее решение не позднее 14 дней со дня принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре для государственной регистрации.

3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» в течение 10 дней после государственной регистрации.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главного специалиста администрации городского поселения Кондинское Г.Н.Доронину.
Глава городского
поселения Кондинское

 И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

__  __________ 2011 года

№ __

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Кондинское

от ___ _______ 2011 года № ___

Изменения и дополнения в устав городского поселения Кондинское

1. Подпункт 5 пункта 1 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения» после слов «в границах населенных пунктов поселения,» дополнить словами «включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест),» далее по тексту.